\YOR
DE BOGOTA D.L.

GUHIERNO SEQURIDAD ¥ CONVIVENCIA
Secrelaria de Gobiemo

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL SAN CRISTOBAL

BALANCE GENERAL

NIT No. 899.999.061-9
A ABRIL 30 DE 2018

(Cifras en pesos)

CORRIENTE

1 EFECTIVO

1105 CAJA

110502 CAJA MENOR

13 CUENTAS POR COBRAR

1311 CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

131102 MULTAS

14 DEUDORES

1401 INGRESOS NO TRIBUTARIOS

140102 MULTAS

1420 AVANCES Y # 1ICIPOS ENTREGADOS

142012 ANTIC.PARA ADQUISICION BIENES Y SERV

1424 RECURSOS ENTREGADOS EN
ADMINISTRACION

142402 EN ADMINISTRACION

15 INVENTARIOS

1510 MERCANCIAS EN EXISTENCIA

151004 IMPRESOS Y PUBLICACIONES

151013 Lubricantes

151030 Equipos de Comunicacion y Computacion

ABRIL/2018 ABRIL/2017

76,036,738,745.45 67,367,560,305.98
1,000,000.00 1,000,000.00
1,000,000.00 1,000,000.00
1,000,000.00 1,000,000.00
967,841,111.56 00
967,841,111.56 00
967,841,111.56 .00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

35,598,746.00

35,598,746.00

4,033,302.00

.00

868,124.00

67,246,544, 359 98

1,185,535,231.29

1,185,5635,231.29

6,887,215,610.00

6,887,215,610.00

59,173,793,518.69

59,173,793,518.69

90,855,828.00

90,855,828.00

4,229,642.00

416,000.00

2,670,792.00

24

2401

240101

240102

2425

242512

2436

243603

243608

243615

243625

243626

243627

243690

2490

249051

CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
NACIONALES

BIENES Y SERVICIOS

PROYECTOS DE INVERSION
ACREEDORES

Saldos a favor de contribuyentes
RETENCION EN LA FUENTE E
IMPUESTOS

Honorarios

Compras

Rentas de trabajo

IMPUESTO A LAS VENTAS RETENIDO
Contratos de construccion

Rte Ica Por Compras y Servicios

Otras Retenciones

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

Servicios publicos

ABRIL/2018

3,221,929,908.00

ABRIL/2017

1,264,328,678.23

3,221,929,908.00
2,922 690,895.00
510,612,769.00
2,412,078,126.00
00

00
284,965,373.00
7,859,235.00
9,891,964.00
742 790,00
10,993,340.00
62,945,743.00
23,321,047.00
169,210,954.00
14,273,640.00

14,273,640.00

1,264,328,678.23
1.248,330,754.00
812,069,027.00
435,26‘\1‘727‘00
10,081,532.23
10,081,532.23
5,916,392.00

.00

2,274,651.00

.00

2,593,104.00

.00

1,048,637.00

.00

.00

.00



SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL SAN CRISTOBAL

BALANCE GENERAL
C “s i NIT No. 899.999.061-9
ecretaria de Gabiemo .
A ABRIL 30 DE 2018 (Cifras en pesos)
ABRIL/2018 ABRIL/2017 ABRIL/2018 ABRIL/2017
151035 Repuestos, equipos férreos y otros 14,432.00 14,432.00
151037 Muebles y enseres 429,343.00 2,640,121.00
151039 Material didactico 941,999.00 10,612,733.00
151041 Maquinaria y elementos de ferreteria 1,074,865.00 21,006,041.00
151061 Materiales médico - quirdrgicos 2,000.00 2,000.00
151065 Viveres y rancho 1,375,298.00 1,375,298.00
151090 Otras mercancias en existencia 26,859,383.00 47,888,769.00
19 OTROS ACTIVOS 75,032,298,887.89 29,160,118.00
1905 BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR 73,953,450.87 749,177.00
ANTICIPADO
190501 Seguros 73,953,450.87 749,177.00
1906 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 9,479,431,780.00 / .00 f
190604 ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y 9,479,431,780.00 .00
SERVICIOS
1908 RECURSOS ENTREGADOS EN 65,478,913,657.02 .00
ADMINISTRACION
190801 EN ADMINISTRACION 65,478,913,657.02 .00
1910 CARGOS DIFERIDOS .00 28,410,941.00

191001 MATERIALES Y SUMINISTROS .00 28,410,941.00



GORIERND SEGURIDAD ¥ CONVIVENCIA
Secretaria de Gobiemo

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL SAN CRISTOBAL
BALANCE GENERAL
NIT No. 899.999.061-9

A ABRIL 30 DE 2018

(Cifras en pesos)

NO CORRIENTE

13 CUENTAS POR COBRAR

1385 CUENTAS POR COBRAR DE DIFICIL
RECAUDO

138515 Contribuciones, tasas e ingresos no
tributarios.

1386 DETERIORO ACUMULADO DE CUENTAS
POR COBRAR (CR)

138614 INGRESOS NO TRIBURARIOS

16 PROPIEDADES,PLANTA Y EQUIPO

1605 TERRENOS

160501 Urbanos

1635 BIENES MUEBLES EN BODEGA

163501 Magquinaria y Equipo

163503 Muebles, enseres y equipo de oficina

163504 Equipos de comunicacion y computacion

163511 Equipos de comedor, cocina,despensa y
hoteleria

1637 PROPIEDADES,PLANTA Y EQUIPO NO
EXPLOTADO

163707 Magquinaria y equipo

163708 Equipo medico y cientifico

163709 Muebles, enseres y equipo de oficina

163710 Equipos de comunicacion y computacion

ABRIL/2018

95,576,652,173.66

ABRIL/2017

67,868,197,788.26

- 328,127,455.34
76,550,498 66
76,550,498 .66

- 404,677,954.00

- 404,677,954.00

5.466,452,332.00

415,090,252.00
415,090,252.00
285,676,033.00
36,501,302.00
23,265,704.00
213,761,155.00
12,147,872.00
357,169,146.00
257,041,697.00
53,535,319.00
17,287,285.00

29,304,845.00

.00

.00

.00

.00

.00
1,806,383,470.59
46,362,140.00
46,362,140.00
599,726,083.00
36,383,568.00
17,704,664.00
533,522,811.00
12,115,040.00
725,968,958.00
347,788,071.00
72,254,908.00
173,707,730.00

126,053,057.00

Total Pasivo

3

31
3105
310503
310506
3110
311002
3115
311552
311562
311670
3120
312002
3128

312804

312806
312807
3145

314503
314505
314506
314507
314510

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA
CAPITAL FISCAL

Distrito

CAPITAL FISCAL
RESULTADO DEL EJERCICIO
Perdida o deficit del ejercicio
SUPERAVIT POR VALORIZACION
Terrenos

Edificaciones

EQUIPO DE TRANSPORTE
SUPERAVIT POR DONACION
En especie

PROVISIONES AGOTAMIENTO,DEPRE
Cc

Depreciacion de propiedades, planta y
equipo

Amortizacion de bienes de uso publico

Amortizacion Otros Activos

IMPACTOS POR LA TRANSICIO_N AL
NUEVO MARCO DE REGULACION
Cuentas por cobrar

Inventarios
Propiedad, planta y equipo
Activos intangibles

Bienes de uso publico

ABRIL/2018

3,221,929,908.00

ABRIL/2017

1,264,328,678.23

168,391,461,011.11
172,694,340,304.70
.00
172,694,340,304.70
-7,593,873,273.45
-7,593,873,273.45
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
00
3,290,993,979.86

- 404,677,954 .00
- 416,000.00
2,725,532 563.20
- 13,040,102.34
1,033,742,201.00

133,971,429 416.01
135,519,426,830.75
135,519,426,830.75
00
-2,094,955,912.74
- 2,094 955,912.74
646,818,778.00
297,046,310.00
257,920,694.00
91,851,774,00
14,440,160.00
14,440,160.00

- 114,300,440.00

- 77,684 669.00

-8.00
- 36,615,763.00
00

.00
.00
.00
.00
.00



SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL SAN CRISTOBAL

ALCALDIA MAYOR BALANCE GENERAL
DE BOGOTA D.C.
= ; G : NIT No. 899.999.061-9
ecrelana de Gobemo .
A ABRIL 30 DE 2018 (Cifras en pesos)
ABRIL/2018 ABRIL/2017 ABRIL/2018 ABRIL/2017
163712 Equipos de comedor, cocina,despensay 00 6,165,192.00 314511 Bienes historicos y culturales - 1,401,994.00 .00
hoteleria )
1640 EDIFICACIONES 2,680,534,220.00 213,002,444.00 s Otros achves B, egean AR
314590 Otros impactos por transicion 14,440,160.00 .00
164001 Edificios y casas 2,680,534,220.00 213,092,444 00
1655 MAQUINARIA Y EQUIPO 485,588,136.00 803,531,646.00 Total Patrimonio 168,391,461,011.11 133,971,429,416.01
165501 Equipo de Construccion 198,688,315.00 709.773,438.00
165504 Magquinaria Industrial 23,601,284.00 .00
165505 Equipo de Musica 35,813,425.00 .00
165506 Equipo de Recreacion y Deporte 110,517,425.00 2,720,000.00
165511 Herramientas y Accesorios 101,177,324.00 60,857,305.00
165590 Otra maquinaria y equipo 15,790,363.00 30,180,903.00
1660 EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO 137,946,758.00 19,866,797.00
166002 Equipo de Laboratorio 137,946,758.00 19,866,797.00
1665 MUEBLES, ENRERES Y EQUIPO DE 280,958,518.00 475953 574.00
OFICINA
166501 Muebles y enseres 110,447 ,985.00 272,292,950.00
166502 Equipo y maquina de oficina 170,510,533.00 203,660,624.00
1670 EQUIPOS DE COMUNICACION Y 698,704,463.00 601,054,892.00
COMPUTACION
167002 Equipos de computacion 698,704,463.00 601,054,892.00
1675 EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y 480,890,309.00 931,346,266.00
ELEVACION
167502 Terrestre 480,890,309.00 927 ,634,266.00



\YOR

Secretaria de Gobiemo

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL SAN CRISTOBAL

BALANCE GENERAL
NIT No. 899.999.061-9
A ABRIL 30 DE 2018

(Cifras en pesos)

ABRIL/2018 ABRIL/2017 ABRIL/2018 ABRIL/2017
171001 Red carretera 29,951,706,399.00 14,804,010,164.00
171005 Pargues Recreacionales 2,680,295,162.00 1,578,492,725.00
171090 Otros bienes de uso publico en servicio 1,033,742,201.00 1,117,377,287.00
1715 BIENES HISTORICOS Y CULTURALES .00 1.401,994.00
171503 Obras de Arte .00 1,401,994.00
1785 AI\_AORTIZACION ACUM DE BIENES DE USO - 16,863,195,927.00 - 15,953,930,687.33
PUBLICO (CR)
178501 Red carretera -16,054,861,977.00 - 14,804,010,164.33
178505 Parques Recreacionales - 808,333,950.00 - 32,543,236.00
178590 Otros Bienes de Uso Publico .00 -1,117,377,287.00
19 OTROS ACTIVOS .00 1,361,326,578.00
1920 BIENES ENTREGADOS A TERCEROS .00 3,112,460,064.00
192005 BIENES MUEBLES EN COMODATO .00 2,843,628,114.00
192008 BIENES INMUEBLES EN COMODATO .00 268,831,950.00
1925 AMORTIZACION ACUM BIENES A .00 -2,418,498,522.00
TERCEROS (CR)
192505 Bienes Muebles en Comodato .00 -2,403,115,530.00
192506 Bienes Inmuebles en Comodato .00 -15,382,992.00
1970 INTANGIBLES .00 43,952,982.00
197007 Licencias .00 43,952,982.00

1975 AMORT.ACUMULADA DE INTANGIBLES .00 - 23,406,724.00



\YOR

DE BOGOTA D.C.

GORIERNG SEGURIOAD Y CONVVENCIA

Secretaria de Gobierno

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL SAN CRISTOBAL

BALANCE GENERAL
NIT No. 899.999.061-9
A ABRIL 30 DE 2018

(Cifras en pesos)

197507 LICENCIAS

1999 VALORIZACIONES

199952 Terrenos

199962 Edificaciones

199970 Equipos de trasporte traccion y elevacion
Total Activo

ABRIL/2018

.00
.00
.00
.00

.00

171,613,390,919.11

ABRIL/2017

-23,406,724.00
646,818,778.00
297,046,310.00
257,920,694.00

91,851,774.00

135,235,758,094.24 Total Pasivo + Patrimonio

ABRIL/2018

171,613,390,919.11

ABRIL/2017

135,235,758,094.24




GORIERNG SEGURIDAD ¥ CONVIVENCIA

Secrelaria de Geberno

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL SAN CRISTOBAL
BALANCE GENERAL
NIT No. 899.999.061-9

A ABRIL 30 DE 2018

(Cifras en pesos)

81

8120

812004

812080

83

8315

831510

831532

8361

836101

89

8905

890506

8915

891506

891521

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DERECHOS CONTINGENTES
LITIGIOS Y MECANISMOS
ALTERNATIVOS

Administrativas

Otros litigios y Mecanismos Alternativos de
ECI,ElUDORAS DE CONTROL

ACTIVOS RETIRADOS
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Bienes de uso publico
RESPONSABILDADES EN PROCESO
Internas

DEUDORAS POR CONTRA CR
DERECHOS CONTINGENTES POR EL

CONT (CR)

Litigios y Mecanismos Alternativos de
Solucion

DEUDORAS DE CONTROL POR
CONTRA (CR)

Bienes y derechos retirados

Responsabilidaddes en proceso

ABRIL/2018

.00
4,560,141,521.18
4,560,141,521.18
4,545,066,967 93

15,074,553.25
54,620,398,468.69
54,561,346,090.95
283 681,449.20
54,277,664,641.75
50,052,377.74

59,052,377.74

- 59,180,539,989.87

- 4,560,141,521.18

-4,560,141,521.18

- 54,620,398,468.69

- 54, 561,346,090.95

- 59,052,377.74

ABRIL/2017

.00
2,869,439,768.65
2,869,439,768.65
2,854,365,215.40

15,074,553.25
54,615,423,486.40

54 556,371,108.66

278,706,466.91
54,277,664,641.75
59,052,377.74

59,052,377.74

- 57,484,863,255.05

- 2,869,439,768.65

-2,869,439,768.65

- 54,615,423,486.40

- 54,556,371,108.66

- 59,052,377.74

91

9120

912004

9190

919090

93

9346

934619

9390

939090

99

9905

990505

990580

9915

991506

991590

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

RESPONSABILIDADES
CONTINGENTES

LITIGIOS Y MECANISMOS
ALTERNATIVOS DE SOLUCION

Administrativa

OTRAS RESPONSABILIDADES
CONTINGENTES

Otras responsabilidades contingentes
ACREEDORAS DE CONTROL
BIENES RECIBIDOS DE TERCEROS
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
OTRAS CUENTA ACREEDORAS DE
CONTROL

Otras cuentas acreedoras de control
ACREEDORES POR CONTRAS (DB)
RESPONSABILIDADES

CONTINGENTES POR CONTRA (DB)

Litigios y mecanismosde solucion de
conflictos.

Otras responsabilidades contingentes
ACREEDORES DE CONTROL POR
CONTRA (DB)

BIENES RECIBIDOS DE TERCEROS

Otras cuentas acreedoras de control

ABRIL/2018

.00
750,381,263.00
485,171,498.00
485,171,498.00
265,209,765.00
265,209,765.00

.00
00
00
.00
.00

- 750,381,263.00

- 750,381,263.00

- 485,171,498.00

- 265,209,765.00

.00
.00

.00

ABRIL/2017

00
462,658,808.00
332,124,997.00
332,124,997.00
130,533,811.00
130,533,811.00
550,438,970.00

11,141,130.00
11,141,130.00
539,297,840.00
539,297,840.00

-1,013,097,778.00

- 462,658,808.00
-332,124,997.00
- 130,533,811.00
- 550,438,970.00

-11,141,130.00

- 539,297,840.00



SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL SAN CRISTOBAL

CIO GUJIJERREZ BO

LIVAR

BALANCE GENERAL
NIT No. 899.999.061-9
A ABRIL 30 DE 2018 (Citagem pEagy)
ABRIL/2018 ABRIL/2017 ABRIL/2017

HUEO EDUARDO RIOS RIVERA
CONTADOR
77789-T



ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D,

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL SAN CRISTOBAL

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

GORIERNO SEGURIDAD ¥ CONVIVENCIA
Secretaria de Gobierno

A ABRIL 30 DE 2018

(Cifras en pesos)

ABRIL/2018

INGRESOS OPERACIONALES 14,872,200.00
41 INGRESOS FISCALES 14,872,200.00
4110 CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO 14,872,200.00
TRIBUTARIOS
411002 Multas 14,872,200.00

GASTOS OPERACIONALES

8,034,328,305.13

51 ADMINISTRACION 2,701,711,805.13
5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 37,510,000.00
510303 Cotizaciones a seguridad social en salud 37,510,000.00
5111 GENERALES 2,664,201,805.13
511113 Vigilancia y Seguridad 94,793,789.00
511114 Materiales y Suministros 155,986,018.00
511115 Mantenimiento 1,618,757.00
511117 Servicios Publicos 52,550,585.00
511121 Impresos,Publicaciones,Suscrip i 37,321,216.00
511122 Fotocopias ’ 1,520,250.00
511123 Comunicacion y Transporte 1,000,000.00
511125 Seguros Generales 45,221,097.13
511133 Seguridad Industrial 7,324,866.00
511146 Combustibles y Lubricantes 13,405,691.00
511149 Servicio de Aseo y Cafeteria 2,060,930.00
511154 Organizacion de Eventos 33,906,800.00
511155 Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria 22,493,270.00
511179 HONORARIOS 2,194,998,536.00
53 PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 2,446,979,873.00
5347 DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR 39,950,917.00
534714 contribuciones, tasas e ingresos no tributarios 39,950,917.00
5360 DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 380,386,429.00
536001 Edificaciones 240,105,120.00
536004 Magquinaria y equipo 60,526,896.00
536005 Equipo medico y cientifico 9,342,788.00
536006 Muebles, enseres y equipos de oficina 17,330,610.00
536007 Equipo de comunicacion y computacion 33,820,559.00
536008 Equipo de transporte, traccion y elevacion 17,258,976.00
536009 Equipo de comedor cocina despensa y hoteleria 2,001,480.00
5364 DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO 2,026,642,527.00
536401 Red carretera 1,250,851,813.00
536403 Pargues recreacionales 701,951,984.00
536490 Otos bienes de uso publico 73,838,730.00
55 GASTO PUBLICO SOCIAL 2,885,636,627.00
5501 EDUCACION 114,850,516.00
550106 Asignacion de bienes y servicios 114,850,516.00
5505 RECREACION Y DEPORTE 3,698,400.00
550508 Asignacion Bienes y Servicios 3,698,400.00
5506 CULTURA 2,177,301.00
550606 Asignacion Bienes y Servicios 2,177,301.00
5507 DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENS 2,427,460,455.00
550706 Asignacion Bienes y Servicios 2,427,460,455.00
5508 MEDIO AMBIENTE 337,449,955.00
550801 Actividades de Conservacion 337,449,955.00

Excedente (Deficit) Operacional

Reporte generado: Julio 31 2018 11:04:59

-8,019,456,105.13

ABRIL/2018

14,872,200.00

14,872,200.00
14,872,200.00

14,872,200.00

8,034,328,305.13

2,701,711,805.13
37,510,000.00
37,510,000.00
2,664,201,805.13
94,793,789.00
155,986,018.00
1,618,757.00
52,550,585.00
37,321,216.00
1,5620,250.00
1,000,000.00
45,221,097.13
7.324,866.00
13,405,691.00
2,060,930.00
33,906,800.00
22,493,270.00
2,194,998,536.00

2,446,979,873.00
39,950,917.00
39,950,917.00
380,386,429.00
240,105,120.00
60,526,896.00
9,342,788.00
17,330,610.00
33,820,559.00
17,258,976.00
2,001,480.00
2,026,642,527.00
1,250,851,813.00
701,851,984.00
73,838,730.00

2,885,636,627.00
114,850,516.00
114,850,516.00
3,698,400.00
3,698,400.00
2,177,301.00
2,177,301.00
2,427 460,455.00
2,427 ,460,455.00
337,449,955.00
337,449,955.00

-8.019.456,105.13

Pagina 1 de 2
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTADL.

Secretaria de Goblermno

GOBIERNG SEGURIDAD ¥ CONVIVENCIA

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL SAN CRISTOBAL

NIT No. 899.999.061-9
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
A ABRIL 30 DE 2018

(Cifras en pesos)

48
4802
480232
480290
4808
480815
480826
4815
481559

JOSE IGNACIO

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

FINANCIERO

Rendimientos sobre recursos entregados en administracion
Otros ingresos financieros

OTROS INGRESOS ORDINARIOS

FOTOCOPIAS

Recuperaciones

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

Otros Ingresos

ente (Deficit) antes de ajuste por inflacion

Excedénte (Deficit) del ejercicio

BOLIVAR

ALCALDE LOLAL

Reporte generado: Julio 31 2018 11:04:59

ABRIL/2018

425,582,831.68

425,582,831.68
288,879,481.60
144,185,591.37
144,693,890.23
136,703,350.00
188,942.00
136,514,408.00
.08

.08

-7,593,873,273.45

-7,593,873,273.45

ABRIL/2018

425,582,831.68

425,582,831.68
288,879,481.60
144,185,591.37
144,693,890.23
136,703,350.00
188,942.00
136,514,408.00
.08

.08

7,593,873,273.45

-7.593,873,273.45

HUGO EDUARDO RIOS RIVERA
CONTADOR

77789-T
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o
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTADC

GOBIERNO, SEGURIDAD Y CONVIVENCIA

Alcaldia Local de San Cristobal

EL SUSCRITO ALCALDE LOCAL DE SAN CRISTOBAL Y EL RESPONSABLE DE
LA INFORMACION FINANCIERA DEL FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SAN

CRISTOBAL

CERTIFICAN:

Que la informacion contenida en los Estados Contables, correspondiente a la
informacion preparada por el Contador (E.) del Fondo de Desarrollo Local de San
Cristobal, para el periodo con corte a 30 de abril de 2018, revela la realidad financiera,

economica y social del Fondo.

Se expide la presente certificacion en cumplimiento de lo establecido en el articulo 4°.
De la Resolucién 550 del 19 de diciembre de 2005 de la Contaduria General de la
Nacion, a los doce (12) dias del mes de mayo de dos mil dieciocho (2018).

JOSE IGN :RREZ BOLIVAR
Alcalde Local de San Cristobal

Proyectd: Flor Mery Rayo Cortés

Revisd/Aprobé: Hugo Eduardo Rios, Rivera

Av.1 de Mayo No.1 - 40 sur
Codigo Postal: 110421

Tel. 3636740 - 3636741
Informacién Linea 195
www.sancristobal.gov.co

HUGQO EDUARDO RIOS RIVERA
Contador (E.) FDLSC

MEJOF

PARA T S



	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011

